
TARIFS 2021-2022 Tarif général Tarif 

réduit*(1) 

Tarif 

réduit* (2) 

Adhésion annuelle obligatoire à rajouter aux tarifs ci-dessous : 13 euros 
MÉDITATION :             Laurence Houlès                                           Durée : 1h 

 Tarif cours à l’année 140 € 
  

Possibilité d’acheter une carte 30 € les 5 séances     

50 € les 10 séances

WUTAO :                          Laurence Houlès                                           Durée du cours : 1h30 

Tarif cours à l’année 220 € 187 € 176 € 

QI GONG :                    Laurence Houlès                                            Durée du cours : 2 h 

 Tarif cours à l’année  262 € 223 € 210 € 

Session 1 :      BA DUAN JIN                                        6 séances de 2h  55 €  47 €  44 € 
Session 2 :    WU DANG 2 QI GONG (1ère partie)       12 séances de 2H 117 €  99 €  94 € 
Session 3 :    WU DANG 2 QI GONG (2ème partie)      12 séances de 2h 117 €  99 €  94 € 

QI GONG E MEI :         Aisling Heavey                                             Durée du cours : 1h30 

Tarif cours à l’année 220 € 187 € 176 € 

Tarif réduit (1) : Tarif "Fidélité" : - 15 % sur le tarif général. 

Tarif réduit (2) : retraités, demandeurs d'emploi ou inscription à 2 cours à l’année :  - 20 % sur le tarif général 

*réductions non cumulables  

 


